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Nasze instrukcje opierają się na obecnym stanie wiedzy i zgodnie z naszą najlepszą wiedzą mają na celu doradzenie nabywcy/użytkownikowi, należy je jednak dostosować 
indywidualnie do obszarów i warunków stosowania. O przydatności i zastosowaniu dostarczonego produktu decyduje nabywca/użytkownik na własną odpowiedzialność, dlatego 
zaleca się wykonanie próbki w celu sprawdzenia przydatności produktu. W pozostałym zakresie obowiązują nasze Ogólne Warunki Sprzedaży. Wszystkie wcześniejsze instrukcje 
tracą swoją ważność wraz z wydaniem niniejszej. Zastrzega się prawo do dokonania zmian wielkości pojemników, kolorów i dostępnych stopni połysku.

Karta techniczna

Aquafix S 8110

Pasta strukturalna do systemów powłok na bazie wody dla przemysłu i zastosowań komercyjnych

Numer produktu 91201

Informacje ogólne Pasta strukturalna przeznaczona do farb bezbarwnych i pigmentowanych na 
bazie wody, takich jak lakiery do mebli ADLER, produkty Aquawood do okien i 
drzwi wejściowych, Polycolor 2K SQ oraz ADLER Print-Protect, pozwalająca na 
uzyskanie powierzchni strukturalnych. Produkt nie ma wpływu na jakość 
powierzchni systemu lakierniczego (odporność chemiczna i mechaniczna).

Obszary zastosowania Do odpornych powierzchni z efektem strukturalnym we wszystkich 
elementach wyposażenia wnętrz i w chronionych obszarach zewnętrznych.

Wskazówki dotyczące 
stosowania

Przed użyciem proszę wstrząsnąć produkt.
Ostrożnie wymieszać Aquafix S (8110) z nieutwardzoną i nierozcieńczoną 
farbą; następnie dodać utwardzacz i wymaganą ilość rozcieńczalnika.
Mieszaniny lakierów i bejc należy stosować w sposób podany w 
odpowiedniej karcie technicznej.
Aquafix S (8110) prowadzi - w zależności od użytej ilości - do 
zauważalnego zmniejszenia połysku lakieru wyjściowego.
Lakierowanie warstw lakieru za pomocą Aquafix S (8110) jest możliwe 
(bez szlifowania pośredniego, w ciągu 24 godzin); jednak struktura 
zostanie zredukowana.
Każda zmiana kolejności etapów pracy, warunków środowiska, 
nieprzestrzeganie wytycznych lub stosowanie niewymienionych 
produktów mogą mieć negatywny wpływ na wynik końcowy. Odchylenia 
prowadzą do powstawania wad powłoki i problemów z przyczepnością.
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Aquafix S

Ilości dodawane Maks. 4–8% wagowych na lakier.
W zależności od systemu lakierowania zalecane są następujące ilości 
dodawane:

Lakiery do mebli ADLER na bazie wody, takie jak np.:
Bluefin Unistar (2965)
Bluefin Pigmocryl NG G30 (3203)
Bluefin Pigmocryl NG G40 (3204)
Bluefin Pigmocryl NG G50 (3205)

5%

Aquawood Protor-Finish D (5808) oraz
Aquawood Protor-Finish L (5809)
Aquawood Protect (5128)
Aquawood Diamond-Top D (5090) oraz
Aquawood Diamond-Top L (5196)
Polycolor Top 2K (5082)
ADLER Print-Protect UV+ SQ (5171)

do maks. 8%

Aquawood Covatop XT 20 (5020)
Aquawood Covapro 20 (5023)
Aquawood Covapro RS 20 (5045) lub
Aquawood Finatop 40 (5140)
Aquawood Finapro 20 (5101)

do maks. 4%

Należy przestrzegać zaleceń podanych w Kartach Technicznych produktów.

Czasy schnięcia
(w 23°C i przy 50% wilgotności 
względnej)

Dodatek Aquafix S (8110) nie ma wpływu na suszenie systemów 
powłokowych.

Czyszczenie narzędzi Wodą, natychmiast po użyciu.
Do usuwania zaschniętych pozostałości lakieru zaleca się stosowanie 
produktu Aqua-Cleaner (8029) (rozcieńczonego z wodą w stosunku 1:1).

Wielkości opakowań 250 g, 650 g, 1 kg

Szczegóły Aquafix S Grob (91201)

Trwałość / przechowywanie Minimum 9 miesiąc/-ce/-ęcy w oryginalnie zamkniętych pojemnikach.
Przechowywać w miejscu chronionym przed wilgocią, bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych, mrozem i wysokimi temperaturami 
(powyżej 30°C).

Dane BHP Produkt nadaje się wyłącznie do stosowania przemysłowego i 
profesjonalnego rzemiosła.
Szczegółowe informacje na temat bezpieczeństwa podczas transportu, 
przechowywania i sposobu postępowania, jak również utylizacji znajdują się 
w Karcie Charakterystyki produktu. Aktualną wersję można pobrać ze strony 
www.adler-lakiery.pl

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

POZOSTAŁE INFORMACJE
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